静岡県告示第522号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年７月26日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

望月 俊宏 富士市 富士市中里字鶴巻678番２ほか１筆

渡邉 克巳 富士市 富士市桧字桧南55番１ほか15筆

鈴木 康史 富士市 富士市船津南字矢川259番ほか４筆

渡邉 徳久 富士市 富士市神谷南字赤田158番１ほか４筆

髙橋 和裕 富士市 富士市船津南字春山川東下410番

仁藤 大義 富士市 富士市富士岡南字中水門179番

髙橋 吉人 富士市 富士市境南字東前田146番

仁藤 譲 富士市 富士市富士岡南字小網58番ほか２筆

畔柳 達朗 富士市 富士市中里字東新田582番１ほか１筆

中西 房男 富士市 富士市柏原字大角52番

山田 浩善 富士市 富士市船津南字春山川東下387番

安藤 和也 富士市 富士市富士岡南字小網92番ほか２筆

髙橋 和裕 富士市 富士市船津南字春山川東下405番

髙橋 吉人 富士市 富士市江尾南字沼崎180番１ほか１筆

髙橋 梓 富士市 富士市江尾南字沼崎200番ほか１筆

水野 直樹 富士市 富士市神谷南字折戸223番

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字八反田559番13ほか１筆

望月 俊宏 富士市 富士市中里字鶴巻679番２

有限会社太田農場 磐田市 磐田市草崎字大王215番

新貝 直久 磐田市 磐田市松之木島字東川原1687番ほか２筆

大石 和正 牧之原市 牧之原市仁田字東名下438番２ほか２筆

太田 吉香 牧之原市 牧之原市坂部字中尾1618番ほか３筆

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市細江字浜新田136番１

カネ十農園株式会社 牧之原市 牧之原市須々木字大沢2532番２

紅林 重夫 牧之原市 牧之原市西山寺字前田２番１

農事組合法人茶夢茶夢ランド

菅山園
牧之原市 牧之原市菅ケ谷字中原2316番

二俣 力也 牧之原市 牧之原市須々木字原2870番２ほか１筆

村田 統 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川1966番53

良知 剛彦 牧之原市 牧之原市大江字箱瀬1370番１ほか３筆

山本 守彦 牧之原市 牧之原市静谷字佐々木原2365番18

鈴木 康広 牧之原市 牧之原市静谷字ウトロ沢2342番１ほか１筆

牧之原市 牧之原市布引原字四の耕地374番

鈴木 明良 島田市 牧之原市東萩間字二本松2217番２ほか８筆

藤野 年広 牧之原市 牧之原市東萩間字中原2258番55ほか10筆

川瀬 勇太 牧之原市 牧之原市静谷字猪ノキ尻2585番１ほか１筆

名波 俊昭 牧之原市 牧之原市大江字奥原2302番２ほか２筆